
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále „OZ“)
a- Jlh&voWJ-Ž
mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

na základě plné moci č. j. KP-PO/755/2018/EPM/120 ze dne 22.10.2018
Kontaktní údaje: tel: +420 725 941 340

e-mail: sedlakovai@c-budeiovice.cz
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ00244732
Číslo účtu: 4209522/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „Objednatel44

a

Zhotovitel: WOLFRAM s.r.o.
Sídlo: Na Chalupy 352, 370 06 Srubec
Zastoupený. Pavlem Haškovcem, jednatelem společnosti
Kontaktní údaje: tel: 608 460 550

e-mail: babajaga@centrum.cz
IČO: 280 89 570
DIČ: CZ28089570

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „Zhotovitel44, společně s Objednatelem dále jen
„smluvní strany44

1. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je výroba 6 kusů exteriérových výstavních panelů (dále jen ,,Dílo“)

v rozsahu popsaném v předložené nabídce, která je součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
2. Zhotovitel prohlašu je, že je oprávněn a je odborně způsobilý k provedení Díla, a to v souladu se

zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a všech oprávnění, certifikací a licencí, kterých je třeba k řádnému
poskytování předmětných služeb v souladu se zákonem.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou Díla, s místem provádění Díla.
Zhotovitel dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
provádění Díla a že má k dispozici takové kapacity a odborné znalosti, které jsou pro řádné
a včasné provedení Díla a předání Díla nezbytné.

4. Zhotovitel jako příslušník všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci předmětu Díla
této smlouvy zapotřebí, prohlašuje, že realizace předmětu této smlouvy je ve smyslu § 5 OZ
odborným výkonem, a že při ní bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je sjeho povoláním
a stavem spojena.

2. Doba a místo plnění
1, Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové Dílo objednateli nejpozději do 45 dnů od

účinnosti této smlouvy. O předání Díla bude sepsán předávací protokol dle čl. 6. této smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že lhůta sjednaná odst. 1. tohoto článkuje vzhledem k povaze činnosti

přiměřená a bude dodržena.

Stránka 1 z 4



3. Místem plnění je adresa Objednatele uvedená v hlavičce této smlouvy,

3. Cena za dílo
1. Zhotoviteli přísluší cena za řádné zhotovení Díla, na základě dohody smluvních stran, v celkové

výši 131.400, - Kč bez DPH.
2. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými

právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Výše uvedená cena je určena jako cena paušální, kdy objednatel ani zhotovitel nemá právo

žádat změnu ceny proto, že si zhotovení díla vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo
předpokládáno.

4. Cena, kterou je Objednatel povinen uhradit za zhotovení Díla, obsahuje veškeré ostatní náklady
Zhotovitele vynaložené na plnění závazku vyplývajícího z této smlouvy a sní souvisejících.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v případě, že nastane zcela mimořádná
nepředvídatelná okolnost. Za tímto účelem nemůže požadovat zvýšení ceny za Dílo.

4. Platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude provedena po provedení Díla v termínu

stanoveném v této smlouvě.
2. Datem zdanitelného plnění je poslední den měsíce, ve kterém byly fakturované práce

provedeny, nebude-li ve faktuře uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen doručovat vystavené
faktury výhradně na adresu sídla objednatele určenou ve smlouvě, přičemž je možné doručení
též prostřednictvím elektronické podatelny.

3. Splatnost faktur je třicet (30) dní od jejich doručení na adresu sídla objednatele určenou ve
smlouvě.

4. Objednatel vyzve zhotovitele k doplnění faktury z důvodu její neúplnosti či nepřesnosti, čímž se
rozumí zejména její formální (absence zákonných náležitostí faktury, absence příloh apod.) či
věcné (práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vady, nejpozději do čtrnácti
(14) kalendářních dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo fakturu,
jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky této smlouvy, zhotoviteli vrátit, a to s uvedením
důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě je zhotovitel povinen fakturu opravit
a opětovně zaslat objednateli.

5. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává plynout původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené nebo opravené faktury objednateli.

6. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, musí
respektovat požadavky objednatele na strukturu daňových dokladů vztahujících se
k ekonomické činnosti s možností uplatnění daně z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:

a) Název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele,
b) Číslo faktury,
c) Číslo smlouvy o dílo,
d) Označení činnosti,
e) Den vystavení a den splatnosti,
f) Peněžní ústav a číslo účtu Zhotovitele,
g) Výši účtované částky v Kč, DPH, celkovou cenu a charakter zhotoveného díla,
h) Razítko a podpis odpovědné osoby

5. Povinnosti Zhotovitele
1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele k jakékoliv změně předmětu Díla, jeho

rozsahu a způsobu provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu Objednatele zaměnit zadání
dle přílohy této smlouvy, přičemž Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména
sledovat, zdaje prováděno v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s odbornou péčí a dodržet veškeré obecně
závazné předpisy a normy týkající se bezpečnosti práce a předcházení škodám na zdraví
a majetku.

Stránka 2 z 4

3. Místem plnění je adresa Objednatele uvedená v hlavičce této smlouvy,

3. Cena za dílo
1. Zhotoviteli přísluší cena za řádné zhotovení Díla, na základě dohody smluvních stran, v celkové 

výši 131.400, - Kč bez DPH.
2. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 

právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Výše uvedená cena je určena jako cena paušální, kdy objednatel ani zhotovitel nemá právo 

žádat změnu ceny proto, že si zhotovení díla vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 
předpokládáno.

4. Cena, kterou je Objednatel povinen uhradit za zhotovení Díla, obsahuje veškeré ostatní náklady 
Zhotovitele vynaložené na plnění závazku vyplývajícího z této smlouvy a sní souvisejících. 
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností v případě, že nastane zcela mimořádná 
nepředvídatelná okolnost. Za tímto účelem nemůže požadovat zvýšení ceny za Dílo.

4. Platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude provedena po provedení Díla v termínu 

stanoveném v této smlouvě.
2. Datem zdanitelného plnění je poslední den měsíce, ve kterém byly fakturované práce 

provedeny, nebude-li ve faktuře uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen doručovat vystavené 
faktury výhradně na adresu sídla objednatele určenou ve smlouvě, přičemž je možné doručení 
též prostřednictvím elektronické podatelny.

3. Splatnost faktur je třicet (30) dní od jejich doručení na adresu sídla objednatele určenou ve 
smlouvě.

4. Objednatel vyzve zhotovitele k doplnění faktury z důvodu její neúplnosti či nepřesnosti, čímž se 
rozumí zejména její formální (absence zákonných náležitostí faktury, absence příloh apod.) či 
věcné (práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vady, nejpozději do čtrnácti 
(14) kalendářních dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo fakturu, 
jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky této smlouvy, zhotoviteli vrátit, a to s uvedením 
důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě je zhotovitel povinen fakturu opravit 
a opětovně zaslat objednateli.

5. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává plynout původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené nebo opravené faktury objednateli.

6. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, musí 
respektovat požadavky objednatele na strukturu daňových dokladů vztahujících se 
k ekonomické činnosti s možností uplatnění daně z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:

a) Název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele,
b) Číslo faktury,
c) Číslo smlouvy o dílo,
d) Označení činnosti,
e) Den vystavení a den splatnosti,
f) Peněžní ústav a číslo účtu Zhotovitele,
g) Výši účtované částky v Kč, DPH, celkovou cenu a charakter zhotoveného díla,
h) Razítko a podpis odpovědné osoby

5. Povinnosti Zhotovitele
1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele k jakékoliv změně předmětu Díla, jeho 

rozsahu a způsobu provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu Objednatele zaměnit zadání 
dle přílohy této smlouvy, přičemž Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména 
sledovat, zdaje prováděno v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s odbornou péčí a dodržet veškeré obecně 
závazné předpisy a normy týkající se bezpečnosti práce a předcházení škodám na zdraví 
a majetku.

Stránka 2 z 4



6. Předávací řízení
]. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovení Díla dle této smlouvy jeho řádným dokončením

(tj. bez vad a nedodělků) a předáním Objednateli, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
2. Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k předání a převzetí předmětu plnění nejméně pět (5)

pracovních dní přede dnem konání předávacího řízení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Objednatel toto řízení zahájí, provede kontrolu Díla, zda odpovídá této smlouvě a technickým
specifikacím, je kvalitní a odpovídá technickým normám i právním předpisům. Před zahájením
předávacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí Díla. Toto
nevylučuje možnost dřívějšího předání Díla.

3. O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí Díla.
Povinným obsahem protokolu jsou:

a. údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
b. číslo této smlouvy,
c. soupis všech předaných dokladů,
d. stručný popis Díla,
e. cena Díla,
f. prohlášení Objednatele, zda Dílo přejímá (s výhradami nebo bez výhrad).

4. V případě, že v průběhu předávacího řízení budou zjištěny vady Díla, je Objednatel oprávněn
předávací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad a v předávacím řízení pokračovat
teprve po jejich úspěšném odstranění. Dílo se má za řádně provedené tehdy, je-li bez vad
a nedodělků.

5. Obsahuje-li Dílo vady, musí protokol o předání a převzetí Díla obsahovat, mimo náležitosti
uvedené v odst. 3. tohoto článku, též:

a. soupis zjištěných vad,
b. určení způsobu a termínu odstranění zjištěných vad, popřípadě jiného způsobu narovnání.

6. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen. Dílo převzít i s malým množstvím případných
vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla ani jej neztěžují či mu
nevadí a nebrání provádění případných návazných prací. Součástí protokolu o předání a převzetí
Díla v takovém případě bude také soupis vad spolu s určením práva z vadného plnění, které
objednatel uplatňuje, a uplatnil-li právo na odstranění vad, též s určením přiměřené lhůty, ve
které má dodavatel vady odstranit. V případě neodstranitelných vad bude součástí protokolu
dohoda o slevě z ceny Díla.

7. Objednatel má právo odmítnout převzetí Díla. V takovém případě uvede do protokolu o předání
a převzetí Díla i důvody, pro které odmítá předmět plnění převzít.

8. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí
Díla, nebo pokud Zhotovitel odmítne tyto vady odstranit, je Objednatel oprávněn požadovat
slevu z ceny Díla nebo si vady Díla odstranit sám nebo třetí osobou s tím, že Zhotovitel je
v takovém případě povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění těchto vad,
a to do třiceti (30) dnů od jejich písemného uplatnění Objednatelem, přičemž je Objednatel
oprávněn nárokovat jak náklady skutečné, tak náklady předpokládané, které budou určené na
základě odborného posouzení.

9. V případě, že objednatel odmítá Dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí Díla
i důvody, pro které odmítá Dílo převzít.

7. Sankční ustanovení a odstoupení
I. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li Dílo zhotoveno v požadovaném rozsahu

a v požadované kvalitě, jak je uvedeno v této smlouvě vč. přílohy č. 1, může Objednatel
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo bez DPH.

Stránka 3 z 4

6. Předávací řízení
]. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovení Díla dle této smlouvy jeho řádným dokončením 

(tj. bez vad a nedodělků) a předáním Objednateli, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
2. Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k předání a převzetí předmětu plnění nejméně pět (5) 

pracovních dní přede dnem konání předávacího řízení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Objednatel toto řízení zahájí, provede kontrolu Díla, zda odpovídá této smlouvě a technickým 
specifikacím, je kvalitní a odpovídá technickým normám i právním předpisům. Před zahájením 
předávacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí Díla. Toto 
nevylučuje možnost dřívějšího předání Díla.

3. O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí Díla. 
Povinným obsahem protokolu jsou:

a. údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
b. číslo této smlouvy,
c. soupis všech předaných dokladů,
d. stručný popis Díla,
e. cena Díla,
f. prohlášení Objednatele, zda Dílo přejímá (s výhradami nebo bez výhrad).

4. V případě, že v průběhu předávacího řízení budou zjištěny vady Díla, je Objednatel oprávněn 
předávací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad a v předávacím řízení pokračovat 
teprve po jejich úspěšném odstranění. Dílo se má za řádně provedené tehdy, je-li bez vad 
a nedodělků.

5. Obsahuje-li Dílo vady, musí protokol o předání a převzetí Díla obsahovat, mimo náležitosti 
uvedené v odst. 3. tohoto článku, též:

a. soupis zjištěných vad,
b. určení způsobu a termínu odstranění zjištěných vad, popřípadě jiného způsobu narovnání.

6. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen. Dílo převzít i s malým množstvím případných 
vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla ani jej neztěžují či mu 
nevadí a nebrání provádění případných návazných prací. Součástí protokolu o předání a převzetí 
Díla v takovém případě bude také soupis vad spolu s určením práva z vadného plnění, které 
objednatel uplatňuje, a uplatnil-li právo na odstranění vad, též s určením přiměřené lhůty, ve 
které má dodavatel vady odstranit. V případě neodstranitelných vad bude součástí protokolu 
dohoda o slevě z ceny Díla.

7. Objednatel má právo odmítnout převzetí Díla. V takovém případě uvede do protokolu o předání 
a převzetí Díla i důvody, pro které odmítá předmět plnění převzít.

8. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí 
Díla, nebo pokud Zhotovitel odmítne tyto vady odstranit, je Objednatel oprávněn požadovat 
slevu z ceny Díla nebo si vady Díla odstranit sám nebo třetí osobou s tím, že Zhotovitel je 
v takovém případě povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění těchto vad, 
a to do třiceti (30) dnů od jejich písemného uplatnění Objednatelem, přičemž je Objednatel 
oprávněn nárokovat jak náklady skutečné, tak náklady předpokládané, které budou určené na 
základě odborného posouzení.

9. V případě, že objednatel odmítá Dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí Díla 
i důvody, pro které odmítá Dílo převzít.

7. Sankční ustanovení a odstoupení
I. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li Dílo zhotoveno v požadovaném rozsahu 

a v požadované kvalitě, jak je uvedeno v této smlouvě vč. přílohy č. 1, může Objednatel 
požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo bez DPH.

Stránka 3 z 4



2. V případě, že nebude Dílo zhotoveno, má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 10 000,- Kč.

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatelem vyúčtované smluvní pokuty uvedené v tomto
odstavci mohou být započteny oproti ceně za Dílo vyúčtované Zhotovitelem.

4. Smluvní strany se dohodly, že bude-li Objednatel v prodlení s placením faktury po lhůtě
uvedené v čl. 4. odst. 3 této smlouvy, uhradí Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné
částky bez DPH za každý den prodlení.

8. Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Závazek dle této smlouvy je svou povahou fixním závazkem dle § 1980 OZ a Objednatel nemá

zájem na opožděném plnění.

9. Závěrečná ustanovení
1. Jakékoliv změny nebo doplňky ktéto smlouvě vyžadují formu písemných, oboustranně

podepsaných dodatků, jinak jsou neplatné.
2. Okolnosti mající vliv na plnění dle této smlouvy budou řešeny bez zbytečného odkladu

způsobem umožňujícím co nejrychlejší řešení. Osobami oprávněnými k řešení jsou osoby
uvedené v záhlaví této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle
tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že Objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že
Objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

4. Jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při plnění této smlouvy a nejsou v ní řešeny, se řídí
podle obecně závazných předpisů.

5. Ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany dohodly,
že místně příslušným soudem k řešením sporů z této Smlouvy je příslušný soud dle sídla
Objednatele. Rozhodným právem této smlouvy je právo České republiky.

6. Žádná ze smluvních stran nemá právo postupovat práva nebo závazky vyplývající ze smlouvy
na jinou stranu bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoli postoupení v rozporu
s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 1 (jeden) stejnopis
a Objednatel 2 (dva) stejnopisy.

8. Osoby zastupující Zhotovitele a Objednatele tímto prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této
smlouvy.

Příloha č. 1 -Návrh řešení EXTERÉROVÝCH VÝSTAVNÍCH STOJANŮ - Vizualizace a popis
provedení
„ ./ 0 3 -06- 2021 v ť/31 -05- 2021

V Českých Budějovicích dne

-2- NS».

ža Objednatele
Mgr. iVa Sedláková 3avel Haškovec s.r.o.

Vedoucí odboru kultury a cestovního jednatel spcltaěCtoalwpy 352
370 06 České Budějovice

IČ; 280 89 570, DiČ: CZ2808957G

Stránka 4 z 4



JZl'j-Otfft d-1

Návrh řešení

EXTERIÉROVÝCH VÝSTAVNÍCH STOJANŮ

Vizualizace a popis provedení

17.05.2021 wolfram ©

JZl'j-Otfft d-1

Návrh řešení

EXTERIÉROVÝCH VÝSTAVNÍCH STOJANŮ 

Vizualizace a popis provedení

17.05.2021 wolfram ©



1 ŘEŠENÍ - stojan střední - OPTIMAL

celková šířka konstrukce cca 130 cm EXTERIÉROVÝ VÝSTAVNÍ STOJAN

materiálové provedení konstrukce:
ocel žárově zinkovaná
nástřik 2K průmyslové barvy dle RAL
(navrhujeme 7016 Anthrazitgrau)
konstrukce spojená s podstavou šrouby

provedení výplně pro grafickou plochu:
desky typu AL bond s.3mm
(sendvičové desky-PE jádro-AL plechy o síle 0,3mm)
desky pro polep i transport jednouše vyjímatelné

manipulace a sestavení:
intuitivní - jednoduché zvládne běžná obsluha
podstava vybavena stavitelnými nožičkami
(běžně dostupné nářadí)

betonové závaží - dlaždice - nejsou součástí dodávky
nutno používat desky s min. sílou 5cm
pro zajištění dostatečné váhy

podstava pro dlaždice 40 x 40 cm

17.05.2021 wolfram ©

celková

výška

konstrukce

bez

nástavby

loga

220

cm

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a 
ko

ns
tru

kc
e 

be
z n

ás
ta

vb
y 

lo
ga

 2
20

 cm

celková šířka konstrukce cca 130 cm

podstava pro dlaždice 40 x 40 cm

17.05.2021

1 ŘEŠENÍ - stojan střední - OPTIMAL

EXTERIÉROVÝ VÝSTAVNÍ STOJAN

materiálové provedení konstrukce: 
ocel žárově zinkovaná 
nástřik 2K průmyslové barvy dle RAL 
(navrhujeme 7016 Anthrazitgrau) 
konstrukce spojená s podstavou šrouby

provedení výplně pro grafickou plochu: 
desky typu AL bond s.3mm 
(sendvičové desky-PE jádro-AL plechy o síle 0,3mm) 
desky pro polep i transport jednouše vyjímatelné

manipulace a sestavení: 
intuitivní - jednoduché zvládne běžná obsluha 
podstava vybavena stavitelnými nožičkami 
(běžně dostupné nářadí)

betonové závaží - dlaždice - nejsou součástí dodávky 
nutno používat desky s min. sílou 5cm 
pro zajištění dostatečné váhy

wolfram ©


